
ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE "KOMUNALIJE" 

PIB: 100792579 

STARI ŠOR BR.114 

22000 SREMSKA MITROVICA 

Republika Srbija 

Datum: 02.02.2021 

Broj: 344-1/21 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE "KOMUNALIJE" 

Referentni broj: JN broj 1.1.13/21 

Naziv nabavke: Cement i binori 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0000839 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 44111200 

Naziv predmeta / partije: Cement i binori 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 2.200.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

AGROS DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU,TRGOVAČKO PREDUZEĆE SREMSKA MITROVICA, 100791150, 
Bulevar Konstantina Velikog, 26, SREMSKA MITROVICA, 22000, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.117.000,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.340.400,00 

Valuta: RSD 

 

Obrazloženje: 

 

Uputstvo o pravnom sredstvu:



 

 

     

  

IZVEŠTAJ O POSTUPKU 
 

  

     

  

Datum kreiranja izveštaja: 02.02.2021 07:22:04 
 

  

     

 

Podaci o postupku 

Naziv postupka Cement i binori 

Ref. broj JN broj 1.1.13/21 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Procenjena vrednost 2.200.000,00 

Tehnika  

CPV 44111200-Cement 

Kratak opis nabavke Cement i binori se nabavljaju radi neophodnog obavljanja radova 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije 
podeljen u partije 

Predmetna nabavka čini celinu  

Broj objave 2021/S F02-0000839 

Vrsta objave Javni poziv 

Objavljeno 22.01.2021 

Rok za podnošenje 01.02.2021 12:00:00 
 

     

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Goran  Marković 

Vladimir Radosavljević 

Zoran Đukić 
 

     

 

Podaci o predmetu / partijama 



 

 

 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

 

Zahtevi nabavke 

Naziv kriterijuma 

Rok isporuke 
 

 

  

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 01.02.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 01.02.2021 12:04:57 
 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

AGROS DRUŠTVO SA OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU,TRGOVAČKO PREDUZEĆE SREMSKA 
MITROVICA, Bulevar Konstantina Velikog, 26, 22000, SREMSKA 
MITROVICA, Srbija 

Samostalno 1/21 NE 30.1.2021. 15:21:41 

   
 

  

  

     

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 
 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[kalendarski 
dan] 

Rok 
važenja 
ponude 

AGROS DRUŠTVO SA 
OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU,TRGOVAČKO 
PREDUZEĆE SREMSKA 
MITROVICA 

1117000.00 1340400.00 RSD 45 dana od 
dana 
ispostavljanja 
ispravne 
fakture 

1.00 60 

 

 

   

  

     

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravaka 
   

 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[kalendarski 
dan] 

Rok 
važenja 
ponude 

AGROS DRUŠTVO SA 
OGRANIČENOM 

1117000.00 1340400.00 RSD 45 dana od 
dana 

1.00 60 

 

 



 

 

ODGOVORNOŠĆU,TRGOVAČKO 
PREDUZEĆE SREMSKA 
MITROVICA 

ispostavljanja 
ispravne 
fakture 

 

   
 

 

     

Rezultati stručne ocene 

Ponuđač Odbija se Konačna cena Konačna cena (sa PDV) Valuta 

AGROS DRUŠTVO SA OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU,TRGOVAČKO PREDUZEĆE 
SREMSKA MITROVICA 

NE 1.117.000,00 1.340.400,00 RSD 

 

 

  

     

Rangiranje ponuda i predlog izbora / obustave 

 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere 
koje su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

    

 

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se 

AGROS DRUŠTVO SA OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU,TRGOVAČKO PREDUZEĆE 
SREMSKA MITROVICA 

1 Cena ponude: 1,117,000.00 RSD DA 

 

 

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda ponuđača je prihvatljiva i jedina koja je pristigla. 
 

 

    
  

     

 


